

D10.251.73.R.2019

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:*

**„PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ BUDYNKU 17 Z PRZEZNACZENIEM NA DIAGNOSTYKĘ ONKOLOGICZNĄ”**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1:**

Czy istnieje możliwość wizji lokalnej obiektu oraz ewentualne wyznaczenie terminu wizji?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje iż wyznacza termin wizji lokalnej na 08.10.2019 godzina 9:00.  
Spotkanie przy sekretariacie Dyrekcji

**Pytanie nr 2:**

Co jest przedmiotem zamówienia? Czy:

- zgodnie z SIWZ Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia pkt.1 - "Budowa wraz z wyposażeniem budynku Diagnostyki Obrazowej przy ul. Nowe Ogrody 1-6 w Gdańsku"  
czy

- zgodnie z SIWZ Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia pkt.2 - "uzyskanie zamiennego pozwolenia na budowę dla dokumentacji będącej załącznikiem nr 1 i 3 do OPZ oraz wykonanie na jej podstawie przebudowy pomieszczeń budynku nr 17 wraz z termomodernizacją fundamentów"?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający informuje iż w rozdziale III SIWZ wykreśla ustęp 1. Zakres zadania został opisany w Umowie wraz z załącznikami, w tym OPZ.**

**Pytanie nr 3:**

Jaki jest zakres termomodernizacji fundamentów? Czy zgodnie z zał. 3 do OPZ "Projekt termomodernizacji fundamentów" dotyczy to wszystkich budynków szpitala umieszczonych w tym projekcie jak i w przedstawionych przedmiarach?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z OPZ zakres termomodernizacji fundamentów dotyczy budynku nr 17.

**Pytanie nr 4:**

Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie robót drogowych wyszczególnionych w załączonych przedmiarach i Projektach Zagospodarowania Terenu? Jaki jest zakres tych robót?

**ODPOWIEDŹ:**

W zakresie Wykonawcy związanym z termomodernizacją fundamentów jest między innymi wymiana instalacji sanitarnych i deszczowych od budynków do pierwszych studni poza budynkiem, co powoduje konieczność odtworzenia po wykopach między innymi dróg wykonanych z kostki polbrukowej. Zakres tych prac został wskazany w Opisie Przedmiotu Zamówienia między innymi w punkcie nr 46 na stronie 16. Należy zwrócić uwagę, iż projekty termomodernizacji jak również przedmiary dla tych projektów zostały opracowane dla wszystkich budynków Zamawiającego, a w zakresie Wykonawcy są tylko części tego projektu związane z budynkiem nr 17 wyszczególnione w SIWZ a w szczególności w Opisie Przedmiotu Zamówienia

**Pytanie nr 5:**

W OPZ p. 4. pp.1) jest napisane, że w zakres umowy wchodzi: uzyskanie pozwolenia zamiennego dla dokumentacji stanowiącej załącznik nr 1 do OPZ, a w OPZ p.4 pp.3), że dokumentacja i STWiORB, o której mowa w pkt 1. musi być wykonana zgodnie z ...  
To jest ta dokumentacja czy trzeba ją wykonać?

**ODPOWIEDŹ :**

Zamawiający wyjaśnia, iż OPZ wraz z załącznikami opisuje zakres zadania, a w zakresie Wykonawcy jest uzyskanie zamiennego pozwolenia na budowę dla dokumentacji będącej załącznikiem nr 1 i 3 do OPZ oraz wykonanie na jej podstawie przebudowy pomieszczeń budynku nr 17 wraz z termomodernizacją fundamentów. Dodatkowo w zakresie Wykonawcy jest wykonanie termomodernizacji fundamentów budynku nr 17 wraz z sieciami, urządzeniami i instalacjami zgodnie z załącznikiem nr 3 do OPZ oraz pozwoleniem na budowę zgodnie z załącznikiem nr 7 do OPZ. Zamawiający dopuszcza rozpoczęcie prac na podstawie obowiązującego pozwolenia na budowę ( zał. nr 6 do OPZ) w zakresie zgodnym z dokumentacją zamienną. Dodatkowo Zamawiający zwraca uwagę, iż dokumenty składające się na Umowę należy traktować jako wzajemnie objaśniające się i uzupełniające się, za wyjątkiem OPZ który jest dokumentem nadrzędnym w stosunku do dokumentacji projektowej. Jednak w celu ich interpretacji i w wypadku zaistnienia rozbieżności ustala się pierwszeństwo według następującej kolejności:

- a) Umowa
- b) Opis Przedmiotu Zamówienia
- c) Projekty budowlano – wykonawcze
- d) STWiORB
- e) SIWZ (w zakresie nie ujętym wyżej).

**Pytanie nr 6:**

Jaki jest zakres dostawy i montażu:

- mebli,
- wyposażenia technologicznego,
- środków do dezynfekcji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż w zakresie zadania nie ma dostawy środków do dezynfekcji, a dołączona lista wskazuje środki które używane do dezynfekcji i na które odporne musi być dostarczone wyposażenie.

Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, iż w zakresie zadania nie ma dostawy wyposażenia medycznego, meblowego i siedzisk oraz:

1. Dozowników z mydłem w płynie.
2. Podajników ręczników papierowych.
3. Koszy metalowych otwieranych przyciskiem pedałowym.
4. Wieszaków naściennych.
5. Koszyków metalowych wiszących na mydło.
6. Szczotek toaletowych.
7. Wieszaków na papier toaletowy.
8. Zamrażarek.
9. Telefonów.
10. Komputerów.
11. Lodówek.
12. Mikrofalówek.
13. Zestawów sprzątających.
14. Urządzeń wielofunkcyjne – drukarka, faks, xero.
15. Drukarek.
16. Niszczarek
17. Dozownik ze środkiem dezynfekcyjnym.

**Zatwierdził:**  
**Wiceprezes ds. ekonomicznych**  
**Piotr Wróblewski**

  
WICEPREZES  
ds. ekonomicznych  
Piotr Wróblewski